
  Zał. nr 3 do prot. ZG PTTK nr 42/XVII/2013 
 
 
 
 
 
 
     Polskie Towarzystwo                                                          
Turystyczno-Krajoznawcze 
        Zarząd Główny  
 

U c h w a ł a   nr 394/XVII/2013 
 
Zarządu Głównego PTTK z 29 czerwca 2013r. w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego 
Spółki „Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o.” w Sanoku. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               
Na podstawie art. 30  ust. 1 pkt. 6 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 pkt. 17 Regulaminu ZG PTTK, 
Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§ 1 
 
1. Podwyższyć kapitał zakładowy Spółki Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o.  

w Sanoku z kwoty 3.409.100 zł. do kwoty 3.458.800 zł. to jest o kwotę 49.700 zł. poprzez 
utworzenie 497 nowych udziałów o wartości po 100 zł. każdy objętych przez Oddział PTTK 
w Krośnie.    

 
2. Pokryć udziały w podwyższonym kapitale wkładem niepieniężnym w postaci prawa 

wieczystego użytkowania zabudowanej nieruchomości, położonej w Dukli, Rynek 18 (KW 
KS1K/00020471/1) o wartości 321.300 zł.  

 
§ 2 

 
Ustanowić pełnomocnika PTTK w osobie kol. Jerzego Kapłona na Nadzwyczajne 
Zgromadzenie Wspólników spółki Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o.  
w Sanoku zwołane w sprawie podwyższenia kapitału, o którym mowa w § 1 i upoważnić go do 
głosowania za podjęciem w tym zakresie stosownej uchwały.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                             
                                                                                                     
 
 
 
 


